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Harp Akademileri’nde 23 adet 1 dolar ve
darbe belgeleri çıktı

FERİT ZENGİN

ABONE OL      

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) içerisindeki Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na
(FETÖ/PDY) yönelik olarak sürdürülen soruşturma kapsamında Harp Akademileri Komutanlığı
lojmanlarına yapılan operasyonda, aralarında 3 albay, 1 yarbay ve 5 binbaşının bulunduğu 44
şüpheli asker gözaltına alındı. Operasyonda 1 dolarlık banknotlarla ile terörist başı Fetullah Gülen'in
kitapları ve darbe içerikli belge ve dökümanlar ele geçirildi. İstanbul Emniyeti'ne bağlı Organize
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, TSK içerisindeki, FETÖ yandaşlarının darbe kalkışması sebebiyle
başlatılan soruşturmalar kapsamında kalkışmada yer aldığı iddia edilen 44 askerin isimini belirledi.
Şüphelilerin yakalanması için dün sabah Harp Akademileri Komutanlığı lojmanları ve Balmumucu
lojmanlarına operasyon düzenlendi. Özel Harekat Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından
gerçekleştirilen baskınlarda, 3 albay, 1 yarbay, 5 binbaşı, 34 yüzbaşı ile 1 başçavuş gözaltına alındı.

YİNE 1 DOLARLIK BANKNOTLAR
Şüphelilerin, adres ve araçlarında yapılan aramalarda, 23 adet özel seri numaralı 1'er dolar, FETÖ
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elebaşısına ait kitap ve dokümanlar ile darbe girişimine ait el yazması notlar ele geçildiği öğrenildi.
Baskınlarda ayrıca 14 Temmuz 2016 tarihine ait "1402 sayılı Sıkı Yönetim Kanunu" bilgisayar çıktısı ile
farklı kişilere ait 103 kimlik fotokopisi, çok sayıda, CD, laptop, cep telefonu ve dijital veriye el konuldu.
Darbecilere yönelik daha önce yapılan operasyonlarda S,J,F,G seri numaralarıyla başlayan 1'er
dolarlık banknotlar ele geçirilmiş, seri numaralarından J ve S harfiyle başlayan dolarların örgütün üst
kademelerinde yer alan isimlere dağıtıldığı iddia edilmişti. Öte yandan örgütün sivil ayağına yönelik
olarak sürdürülen soruşturmalar kapsamında yine İstanbul'da Türk Telekom Genel Müdürü Erkan
Akdemir, Genel Müdür Yardımcısı Çoşkun Şahin ile Kurum Teknoloji Direktörü Nazım Efe'de FETÖ/
PDY üyesi olmak ve Anayasla düzeni bozup hükümete karşı darbe girişiminde bulunmak
suçlamasıyla gözaltına alındı.
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